
LUKÁŠ HAVRÁNEKORGANIZAČNÍ KULTURYZÁKLADNÍ PILÍŘELIDSKÉ 



ZÁKLADNÍ PILÍŘE LIDSKÉ ORGANIZAČNÍ KULTURYPodmínky, bez kterých se neobejdeme, pokud chceme vytvořit pracovní prostředí, Do kterého se lidé rádi vracejí.



lukáš havránek



+GROWJOB



TOP + ŘADOVÍ ZAM.1000+ HODINCCA  PROSTŘEDÍ20 BIO V GROWJOBU OD 2009V KORPORÁTU CELKEM: 0 LET



JAK BUDOVAT LOVEBRAND 2019



POSTOJ K LIDEMVIZESPOLUVYTVÁŘENÍ



I. POSTOJ K LIDEM



HR... 



„JAK TO VLASTNĚ JDE?”



„JAK TO VLASTNĚ JDE?”...SE NÁS  LET NIKDO NEZEPTAL.10



„JAK TO VLASTNĚ JDE?”...SE NÁS  LET NIKDO NEZEPTAL.10„Cítíme se tady jako ti poslední.”„Náš názor nikoho nezajímá.”„Jednají s námi jako s čísly.”















CO TOLIK OSLOVILO?



CO TOLIK OSLOVILO?PŘESVĚDČENÍ,  ŽE KAŽDÝ ZAMĚSTNANEC JE NA PRVNÍM MÍSTĚ LIDSKÁ BYTOST.



RYBA SMRDÍ OD HLAVY



JAK TOTO PŘESVĚČENÍ NABÝT?



JAK TOTO PŘESVĚČENÍ NABÝT?MEZI LIDI A MLUVTE S NIMI.CHOĎTE PRAVIDELNĚ 



JAK TOTO PŘESVĚČENÍ NABÝT?CHOĎTE PRAVIDELNĚ MEZI LIDI A MLUVTE S NIMI.Tip: pojeďte s námi do Sonnentoru



II. VIZE



HYGIENA V NEMOCNICISTUDIE
It’s Not All About Me:Motivating Hand Hygiene Among Health Care Professionals by Focusing on Patients, Psychological Science, December 2011,22,1494‑1499 



1. SK.: „MYTÍ RUKOU OCHRÁNÍ VÁS PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”



2. SK.: „MYTÍ RUKOU CHRÁNÍ VAŠE   PACIENTY PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”
1. SK.: „MYTÍ RUKOU VÁS OCHRÁNÍ PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”
3. SK.: „UMYJ A JDI.”



3. SK.: „UMYJ A JDI.”
2. SK.: „MYTÍ RUKOU CHRÁNÍ VAŠE   PACIENTY PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”
1. SK.: „MYTÍ RUKOU VÁS OCHRÁNÍ PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”



3. SK.: „UMYJ A JDI.”
2. SK.: „MYTÍ RUKOU CHRÁNÍ VAŠE   PACIENTY PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”
1. SK.: „MYTÍ RUKOU OCHRÁNÍ VÁS PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”



1. SK.: „MYTÍ RUKOU VÁS OCHRÁNÍ PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”2. SK.: „MYTÍ RUKOU CHRÁNÍ VAŠE   PACIENTY PŘED NAKAŽENÍM VIRY.”3. SK.: „UMYJ A JDI.”



Bez se žádná stavba ryzí transcendentály nedostaví. Nikdy, ach, nikdy nedostaví. Vladimír Holan



Bez se žádná stavba ryzí transcendentály nedostaví. Nikdy, ach, nikdy nedostaví. Vladimír Holan



SMYSLVIZEHODNOTYMISE
TRANSCENDENTÁLA:POSLÁNÍ











ZNÁT ODPOVĚDI NA OTÁZKY JAKO:V čem je moje práce užitečná?Jak zlepšuji život ve společnosti a zákazníkům?Jakou budoucnost vytvářím?



JAKÁ JE REALITA?



DEJTE SI PRÁCI S JEJÍM NALEZENÍM, POPSÁNÍM A PŘIPOMÍNÁNÍM.
NEPODCEŇUJTE VÝZNAM SDÍLENÉ „TRANSCENDENTÁLY”(VIZE, MISE, POSLÁNÍ, HODNOT)



III. SPOLUVYTVÁŘENÍ







 Jack StackLidé podporují, co pomáhají vytvářet.People support what they help create.





„Nasloucháme lidem. Často mají pravdu.”PODÍLÍ SE NA PLÁNOVÁNÍ



NOVÉ ODMĚŇOVÁNÍ„Každá mašina funguje jako malá firma.”



ZMĚNA V RÁMCI POZIC„Správné lidi na správná místa.”



 
ZAPOJUJTEVTAHUJTEPTEJTE SENECHÁVEJTE HLASOVAT

 Jack Stack„Lidé podporují to, co pomáhají vytvářet.”





PROCES DLOUHODOBÉ PÉČE
TVORBA LIDSKÉ ORGANIZAČNÍ KULTURY



SHRNUTÍ



LIDI PODPORUJÍ TO, CO POMÁHAJÍ VYTVÁŘET.SPOLUVYTVÁŘENÍNEPODCEŇOVAT JEJÍ VÝZNAM.VIZEJSOU TO LIDSKÉ BYTOSTI. POSTOJ K LIDEM



?NUTNOSTČI VOLBA 



Poprvé od dob průmyslové revoluce není  možné vybudovat firmu přizpůsobenou budoucnosti, aniž by byla přizpůsobená lidským bytostem.
For the first time since the industrial revolution you cannot build a company that is fit for the future, without building one that is fit for human beings.

 Gary Hamel



DĚKUJI ZA POZORNOST.PŘEJI HODNĚ ZDARU!Lukas.havranek@growjob.com


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57

